
                             UCHWAŁA  NR  XXIV/ 200  / 2005           
                    Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 listopada  2005 roku  
              w sprawie określenia stawki podatku od posiadania psów 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze   zmianami / oraz 

art. 14 pkt.1,2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / t.j.z 2002 

roku Dz. U. Nr 9 poz. 84 ze zmianami/ Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 

                                                                        § 1 

                   Ustala się podatek od posiadania psów na terenie gminy Mieścisko w wysokości  
                                                      22,00  zł      od jednego psa.  

 
                                                                         § 2. 
 
Ustala się termin płatności  podatku od posiadania psów do dnia  15 marca roku podatkowego. 

                                                                         § 3. 

1. Ustala się  pobór podatku od posiadania psów w drodze inkasa, do przeprowadzenia którego 

upoważnia się sołtysów wsi. 

2. Sołtysom wsi pobierającym inkaso przyznaje się wynagrodzenie w wysokości   20 %  

       w stosunku do zainkasowanych sum. 

                                                                         § 4. 
 
                Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Mieścisko. 
                 
                                                                         § 5. 
 
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich 

                                                                         § 6. 

          Traci moc Uchwała Rady Gminy Mieścisko Nr XVI/132/2004 z dnia 07 grudnia 2004 roku 

w sprawie określenia stawki podatku od posiadania psów. 

                                                                          § 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego  i ma zastosowanie od  01.01.2006 r. 

  

 


